

Ofelia Food ApS

Sundevedsgade 7 st
1751 København V

Årsrapport
3. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Jeppe Lastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ofelia Food ApS
Sundevedsgade 7 st
1751 København V

CVR-nr: 40415998

Regnskabsår: 03/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en food truck samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 22t kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		202.422
Eksterne omkostninger		-37.497
Bruttoresultat		164.925
Personaleomkostninger	1	-186.786
Resultat af ordinær primær drift		-21.861
Øvrige finansielle omkostninger		-216
Ordinært resultat før skat		-22.077
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-22.077
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.077
I alt		-22.077

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		33.204
Omsætningsaktiver i alt		33.204
Aktiver i alt		33.204

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.001
Overført resultat		-22.077
Egenkapital i alt		27.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.280
Gældsforpligtelser i alt		5.280
Passiver i alt		33.204

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	185.962
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	824
	186.786

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet oplyst

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret